CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------------
...................... , ngày      tháng        năm 201
ĐƠN ĐĂNG KÝ KHẢO NGHIỆM VCU GIỐNG CÀ CHUA
Kính gửi: (tên cơ sở khảo nghiệm)

1. Tên tổ chức, cá nhân đăng ký:
Địa chỉ:
Điện thoại:                                                        Fax:
Email:
2. Nội dung đăng ký khảo nghiệm:
Vụ khảo nghiệm:                                               Năm:
	TT
	Tên giống
	Hình thức  khảo nghiệm*
	Số điểm khảo nghiệm
	Địa điểm và diện tích khảo nghiệm
	Ghi chú

[bookmark: _GoBack]Chú thích* Khảo nghiệm cơ bản, khảo nghiệm sản xuất

	Đại điện tổ chức, cá nhân đăng ký khảo nghiệm
(ký tên, đóng dấu)